
Zásady zpracování osobních údajů obchodní společností EfectFit, s.r.o., se sídlem 

Klenová 3/13189, Bratislava 831 01, IČO: 
46 965 173, zapsaná v Obchodním rejstříku Okresního soudu Bratislava I, Oddíl: Sro, Vložka číslo: 

86586/B 

 

 

Obchodní společnost EfectFit, s.r.o., se sídlem Klenová 3/13189, Bratislava 831 01, dále jen „EfectFit“ 
si vysoce váží důvěry svých partnerů a se vší odpovědností dbáme na to, abychom respektovali Vaše 
soukromí a důvěrnost informací, které od Vás získáváme.  
 

V souvislosti s přijetím nové právní úpravy regulující ochranu osobních údajů (zákon č. 18/2018 Sb. z. 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů a Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob při zpracování osobních údajů a  o 

volném pohybu takových údajů, kterým se zrušuje směrnice 95/46/ES) nám vznikla celá řada 
povinností, které jsme aplikovali do našeho systému ochrany, tak aby Vaše soukromí a Vaše důvěra v 
nás zůstala vždy na vysoké úrovni. Průběžně dále sledujeme legislativu platnou v oblasti ochrany 
osobních údajů, ale i související doporučení, trendy a technologické inovace v této oblasti, které 
budeme zapracovávat do našeho systému ochrany. Můžeme vás ujistit, že neustále pracujeme na 
zamezení ohrožení vašich zájmů a na tom, aby ochrana vašeho soukromí byla u nás vždy na vysoké 
úrovni. 
 

Kategorie osobních údajů, které zpracováváme 

 

Pro naši činnost je nezbytné zpracovávat některé z osobních údajů našich klientů. Zpracování 
osobních údajů realizujeme za účelem řádného plnění našich smluvních povinností tak, abyste byli s 
našimi službami nadmíru spokojeni. Osobní údaje zpracováváme i za účelem Vašeho informování o 
našich produktech a přizpůsobování naší nabídky Vaším individuálním cílům.  
 

Za tímto účelem zpracováváme Vaše osobní údaje výlučně v rozsahu přiměřeném, relevantním a 
omezeném na nezbytný rozsah, který je daný účelem, pro který se zpracovávají. Vaše osobní údaje 
zpracováváme také po nezbytnou dobu, která vyplývá především z obsahu našeho závazku 
založeného smlouvou, kterou jsme s Vámi uzavřeli. 
 

Právní důvod zpracování osobních údajů 

 

Při naší činnosti dochází k uzavření smluv, ze kterých nám vůči Vám vyplývají práva a povinnosti Za 
účelem jejich řádného plnění zpracováváme Vaše osobní údaje v nich obsažené. 
 

Ve smyslu výše uvedených právních předpisů je nezbytné osobní údaje zpracovávat zákonným 
způsobem. Tento znamená, že Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat pouze na základě přesně 
stanovených skutečností. 
 

Zákonným způsobem zpracování Vašich osobních údajů je Váš svobodný, ničím nevázaný a aktivně 
projevený souhlas. Souhlasem je jakýkoli vážný a svobodně daný, konkrétní, informovaný a 



jednoznačný projev Vaší vůle ve formě prohlášení nebo jednoznačného potvrzujícího úkonu, kterým 
vyjadřujete souhlas se zpracováním svých osobních údajů.  
 

Zpřístupnění Vašich osobních údajů   
 

Zpracováním Vašich osobních údajů sledujeme především Vaši spokojenost s poskytováním našich 
služeb. Uvedené v některých situacích vyžaduje zpřístupnění Vašich osobních údajů třetím stranám. 
potřebném k dosažení účelu zpracování osobních údajů. Garantujeme Vám, že při jejich 
zpřístupňování postupujeme obezřetně a vždy tak, aby byla garantována vysoká ochrana Vašich práv 
a oprávněných zájmů. 
 

Marketing a cookies 

 

Za účelem poskytování úplných informací o našich produktech Vám můžeme zasílat nabídky, reklamy 
a jiné informace, které mají nebo mohou mít povahu reklamy na naše produkty nebo služby. 
Uvedenou činnost ale realizujeme výlučně jen na základě Vašeho souhlasu, a tedy bez Vašeho zájmu 
uvedenou činnost nemůžeme realizovat. V případě, že by Vás zasílání našich nabídek nebo reklamy 
nepřiměřeně omezovalo nebo vyrušovalo, vždy můžete požádat o její zrušení. V tomto případě 
prosím použijte uvedený kontakt info@efectfit.cz 

 

Na našich webových stránkách můžeme používat soubory „cookie“. Soubor „cookie“ je informace, 
kterou webová stránka uloží v systému uživatele, aby si zapamatovala určité informace o Vás při vaší 
příští návštěvě těchto nebo souvisejících stránek. 
  

„Cookies“ jsou zpracovávány pouze v případě povolení volby cookies ve Vašem webovém prohlížeči.  

  

„Cookies“ může mít povahu 

a) potřebných souborů pro řádné fungování webových stránek,  
b) statistických souborů, které pomáhají majitelům webových stránek pochopit, jak návštěvníci 

komunikují s webovými stránkami shromažďováním anonymních statistik 

c) marketingových souborů, které se používají ke sledování pohybu návštěvníků na různých 
webových stránkách Záměrem je zobrazit reklamy, které jsou relevantní a individuálně se 
přizpůsobují pro každého uživatele a tím jsou cennější pro vydavatele a inzerenty třetích 
stran. 

Pokud si nepřejete přijímat soubory „cookie“, můžete rozsah akceptace souborů „cookie“ omezit 
prostřednictvím nastavení Vašeho internetového prohlížeče.  
 

Soubory „cookie“ můžete také zcela zakázat a odstranit ty, které již v počítači uloženy jsou, ale může 
vám to snížit uživatelský komfort při návštěvě stránek. 
 

Vaše práva v souvislosti se zpracováním osobních údajů  

 máte právo, a ne povinnost nám poskytovat své osobní údaje 

mailto:info@efectfit.cz


 máte právo od nás požadovat přístup k osobním údajům týkajícím se Vaší osoby a informaci 
to o tom, zda zpracováváme Vaše osobní údaje, o účelu, kategorii a době zpracování 
osobních údajů 

 máte právo kdykoli odvolat souhlas ke zpracování osobních údajů 

 máte právo na to, abychom bez zbytečného odkladu opravili nesprávné osobní údaje, které 
se Vás týkají. S ohledem na účel zpracování osobních údajů máte právo na doplnění 
neúplných osobních údajů 

 máte právo, abychom bez zbytečného odkladu vymazali Vaše osobní údaje, a to v případě 
zejména pokud osobní údaje již nejsou potřebné pro účel, pro který jsme je získali nebo jinak 
zpracovávali, nebo odvoláte-li souhlas ke zpracování osobních údajů 

 máte právo na to, abychom omezili zpracování Vašich osobních údajů, a to v případě, kdy 
byste namítali správnost Vašich osobních údajů, a to během období, které nám umožňuje 
ověřit si jejich správnost, 

 máte právo, abychom Vás informovali o opravě Vašich osobních údajů, vymazání Vašich 
osobních údajů nebo omezení jejich zpracování, pokud se to neukáže jako nemožné nebo si 
to nevyžaduje nepřiměřené úsilí, 

 máte právo získat Vaše osobní údaje, které jste nám poskytli ve strukturovaném, běžně 
používaném a strojově čitelném formátu a máte právo přenést tyto osobní údaje dalšímu 
provozovateli, pokud je to technicky možné, 

 máte právo namítat zpracování Vašich osobních údajů, a to z důvodu nedostatku 
oprávněného zájmu zpracovávání Vašich osobních údajů na naší straně, nebo neexistenci 
právního nároku Do doby jejich neprokázání nesmíme zpracovávat osobní údaje.  

 máte právo na to, aby se na Vás nevztahovalo rozhodnutí, které je založeno výlučně na 
automatizovaném zpracovávání osobních údajů včetně profilování a které má právní účinky, 
které se Vás týká nebo Vás obdobně významně ovlivňuje, v takovém případě je nutné toto 
rozhodnutí přezkoumat člověkem 

 máte právo podat návrh na zahájení řízení, aby národní autorita v oblasti ochrany osobních 
údajů mohla zjistit, zda došlo k porušení práv fyzických osob při zpracování Vašich osobních 
údajů, 

 

Pro všechny Vaše žádosti platí, že pokud byly podány v elektronické podobě poskytneme informace v 
elektronické podobě, pokud jste nepožádali o poskytnutí informace jiným způsobem. V případě jiné 
podoby Vaší žádosti je podoba odpovědi na našem rozhodnutí, avšak vždy tak, aby byla odpověď 
doručena 

 

Pro všechny Vaše žádosti ohledně osobních údajů platí, že tyto se vyřizují bezplatně. Pokud je vaše 
žádost zjevně neopodstatněná nebo nepřiměřená zejména pro její opakující se povahu můžeme 
požadovat přiměřený poplatek zohledňující administrativní náklady, nebo odmítnout jednat na 
základě žádosti. 
 

Pro všechny žádosti prosím používejte kontakt info@efecfit.cz 

 

mailto:info@efecfit.cz

